CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV ADE

PORTARIA Nº 1.222, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2018.

Nomeia Comissão Especial.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, na forma do art. 120, incisos li e Ili e art. 274, inciso XI, do

Regimento Interno, RESOLVE:

Art. 1° Nomear os vereadores: Thiago Araújo Moreira Bicalho - PDT, Antônio Paula

Magalhães - PHS e Geraldo Antônio Marcelino - PPS. para comporem Comissão

Especial que deverá realizar estudos necessários e desenvolver proposição

pertinente para instituição do Código de Ética e Decoro Parlamentar dos Vereadores

da Câmara Municipal de João Monlevade.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

Sala de Sessões da Câmara, 18 de dezembro de 2018.

Certifico pern os 1k:i~os fins que o presentt'
ato foi aL:tricl:.> :w ::u.::drn de aviso desta
cas~ legi~iali>'a, cc.ito:me a1t. 15 2 da 1.ei
Orgânica M_unidpõl em1'.8 .. '.,~~9J.)~~g
--!v·:~~f-~-.-~~---; .: .. ~:~~·f.': ......... .

Se<··J tarta
'·

Av. Dona Nenela, 146 ·Bairro Juscelino Kubitschek • CEP: 35930-000. JOÃO MONLEVADE- MG.
TELEF AX: (Oxx) 31 3852·3524